2

Зарегистрировано в Минюсте Чувашии 11 апреля 2017 г. № 3677
___________________________________________________________________________

Министерство физической культуры и спорта
Чувашской Республики

ПРИКАЗ
от 21 марта 2017 г. № 139

Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики, находящихся в ведении Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, в соответствии с требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации

В соответствии с подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона от 12 января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», частью 13 статьи 2 Федерального закона от 3 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 июля 2010 г.
№ 81н «О Требованиях к плану финансово – хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 23 сентября 2010 г., регистрационный № 18530)
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики, находящихся в ведении Министерства физической культуры и спорта Чувашской Республики, в соответствии с требованиями, установленными Министерством финансов Российской Федерации.
[bookmark: sub_2]2. Признать утратившим силу приказ Министерства по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики от 15 августа 2011 г. № 302 «О порядке составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности бюджетных и автономных учреждений Чувашской Республики, подведомственных Министерству по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, в соответствии с требованиями, установленными Министерством  финансов Российской Федерации» (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 7 сентября 2011 г., регистрационный № 966).
[bookmark: sub_3]3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]

	Министр
	        С.С. Шелтуков